OFÍCIO PRESIDENTE nº 778/2011
São Roque, 25 de outubro de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar seus bons ofícios no sentido de disponibilizar um ônibus para transportar membros da Igreja Evangélica Assembléia de Deus Ministério de Madureira, no próximo dia 15/11/2011, até a Arena Barueri, onde os mesmos participarão de um evento evangelístico.

A saída será às 12:00 horas, em frente à sede da Igreja sita a Estrada dos Mendes, nº 15, Bairro Taboão, com retorno previsto para às 18:00 horas.

O contato poderá ser feito com o responsável pela Igreja, Pastor Daniel, através do telefone (11) 9132-7192.
 Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a este ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO AUGUSTO BALTAZAR VIANA DA SILVA JUNIOR

Viação Expresso Regional.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2011 - 08:37:11 06656/2011